
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  

 
Prot. n.   1920/ A23          Castellaneta,   05/03/2014 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

OGGETTO: Bando per conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e 
Protezione ai sensi del D. Leg. 81/08 e successive modifiche ed integrazioni. 

         
 
L'anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno 05 del mese di MARZO, nel proprio ufficio 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    
• Visto   il bando ad evidenza pubblica per il conferimento di incarico di Responsabile 

Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi del D. Leg. 81/08 e successive 
modifiche ed integrazioni prot. n. 966/A22 del 04.02.2014; 

• visto che per sopraggiunti e inderogabili impegni non è stato possibile procedere 
alla seduta pubblica del 24.02.2013 alle ore 13,00 per l’apertura delle buste 
delle offerte pervenute 

 
DETERMINA 

 
1. Viene fissata per venerdì  07/03/2014 l’udienza pubblica alle ore 9,00. 

 
2. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa sarà pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito web 
http://www.pascoligiovinazzi.gov.it. 

 

 

 

 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 


